Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.01.2023                                                                                                      № 258

О внесении изменений в постановление администрации городского округа г. Бор Нижегородской области от 02.12.2021 № 6091 и отмене постановления администрации городского округа г. Бор Нижегородской области от 29.04.2022 № 2288

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация городского округа г.Бор постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского округа г. Бор от 02.12.2021 № 6091 «Об установлении размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных образовательных учреждениях городского округа г. Бор, подведомственных Управлению образования и молодежной политики администрации городского округа г.Бор и отмене постановления администрации городского округа город Бор от 30.12.2020 № 6244» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1 пункт 1 Постановления отменить.
2. Постановление администрации городского округа г. Бор Нижегородской области от 29.04.2022 № 2288 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации городского округа г. Бор от 02.12.2021 № 6091 «Об установлении размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных образовательных учреждениях городского округа г. Бор, подведомственных Управлению образования и молодежной политики администрации городского округа г. Бор, и отмене постановления администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 30.12.2020 № 6244» отменить.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А.Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня», сетевом издании «Бор – официал» и размещение на сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                     А.В. Боровский

Смирнова Н.Н.
21913